
Mentoren 2020-2021 

klas mentor mailadres 

1Ba Mw. E. Geerse e.geerse@pontes.nl 

1Bb Dhr. R. Bun r.bun@pontes.nl 

1Bc Dhr. A. Minderhoud a.minderhoud@pontes.nl 

1Bd Mw. E. van Gilst e.van.gilst@pontes.nl 

1Bm Mw. A. de Regt, dhr. E. Jongenelen a.de.reg@pontes.nl 
e.jongenelen@pontes.nl 

1Bo Dhr. A. Mimpen a.mimpen@pontes.nl 

 

2Ba Dhr. X. van der Stel x.van.der.stel@pontes.nl 

2Bb Mw. E. Janssen e.janssen@pontes.nl 

2Bc Dhr. M. Jongepier m.jongepier@pontes.nl 

2Bd Dhr. K. Walraven k.walraven@pontes.nl 

2Bm Mw. T. de Lorm t.de.lorm@pontes.nl 

2Bo Mw. E. Martens e.martens@pontes.nl 

2Bp Mw. R. Koitek r.koitek@pontes.nl 

 

3BWI Dhr. G. Kruitbosch g.kruitbosch@pontes.nl 

3M&T  Dhr. K. Slabbekoorn k.slabbekoorn@pontes.nl 

3PIE Dhr. M. Weijmans m.weijmans@pontes.nl 

3GROEN Mw. C. Steenhard, mw. E. Tolhoek Celine.steenhard@pontes.nl 
E.tolhoek@pontes.nl 

3HBR Mw. E. Timmerman, dhr. P. Vermeulen, 
Mw. M. Lambers-Heerspink 

E.timmerman@pontes.nl 
p.vermeulen@pontes.nl 
m.lambersheerspink@pontes.nl 

3D&P Mw. I. Melissen i.melissen@pontes.nl 

3Z&W Dhr. P. Tolhoek, dhr. J. Takiddine,  
mw. W. Tramper 

p.tolhoek@pontes.nl 
j.takiddine@pontes.nl 
w.tramper@pontes.nl 

 

4BWI Mw. H. Draaijer h.draaijer@pontes.nl 

4M&T Dhr. H. Jaffari h.jaffari@pontes.nl 

4PIE Dhr. J. Vermerris, dhr. A. Gilde j.vermerris@pontes.nl 
a.gilde@pontes.nl 

4GROEN Mw. C. Steenhard, mw. E. Tolhoek Celine.steenhard@pontes.nl 
e.tolhoek@pontes.nl 

4HBR Dhr. E. Maat e.maat@pontes.nl 

4Z&W Mw. C. Hereijgers, dhr. J. Takiddine c.hereijgers@pontes.nl 
j.takiddine@pontes.nl 

4LWT/ PreMbo Dhr. D. Wolfert d.wolfert@pontes.nl 

 


